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بهروز  افخمی: 

شمس لنگرودی: 

هرگز تصور نمی کردم روزی بازیگر تئاتر شوم!

فرهنگ و هنر

نیـما رجبـی

گروه فرهنگ و هنر- کمتر کسی 
تصور می کرد حامد عنقا در اولین تجربه 
جــدی خود به عنوان کارگردان، نه تنها 
بتوانــد ژانر ملــودرام دادگاهی را احیا 
کرده بلکه بتواند به واسطه شگفتی های 
سریالی خود، هفته به هفته مخاطبان را 

وارد موج های خبری کند.
گناه فرشته نخستین سریالی نبود 
که عنقا می نوشت یا تهیه می کرد چون 
وی پیــش از ایــن در تولید و نگارش 
چندین سریال مختلف از نردبام آسمان 
و تنهایــی لیا و انقــاب زیبا تا پدر و 
آقازاده و قلب یخی و... نقش داشــته، 
ضمن اینکه سال ها پیش سابقه ساخت 

سریال تلویزیونی به همین سادگی را هم 
داشته ولی گناه فرشته اولین سریالی بوده 
که عنقا از نویســندگی تا کارگردانی و 
تهیه کنندگی همزمان را برعهده گرفته و 
درمجموع هم توانسته سریالی آبرومند 
ارائه کند.کم فروشی در سریال های عنقا 
جایی نداشته و او همواره سعی کرده به 
اندازه هر قسمت سریال، داستان تعریف 
کند و این ویژگی حتی در فیلم غریب نیز 
وجود داشت که با وجود زمان دوساعته 
و محدود فیلم، عنقــا در طرح قصه و 
قطب های مختلف حول شهید محمد 
بروجردی، کم نیاورد. در گناه فرشته با 
فراوان کاراکتر و داستان روبرو بوده ایم 
کــه تنها نیمــی از آنها برای ســر زبان 
انداختــن کار و جلب توجه مخاطب 

کافی است.
اینکه می گویند سینما و تلویزیون 
در دوران نزول فیلمنامه قرار دارد و اینکه 
هیات داوران جشنواره  چهل ودوم فیلم 
فجر در اقدامی درست، سیمرغ فیلمنامه 
نمی دهد، بیش از همه به عدم اســتفاده 
از داســتان گویان توانــا در تولید آثار 
برمی گرددنگاهی به کارنامه ده سال اخیر 
شبکه خانگی می گوید حتی سریال هایی 
ماننــد اکتور و قورباغه نیز حجم عمده 
جلب توجه خود را نه از کثرت داستان، 
بلکه از چهره هایی مثل نوید محمدزاده 
گرفتند؛ ولی ســریال گناه فرشــته اگر 
موفق بوده، در گام اول به خاطر قدرت 
داستان گویی عنقا است. عنقا دست به 
قلم اســت و انعطاف بالایی در تعامل 

با رمان نویسان و داستان نویسان مطرح 
دارد؛ او هم کتابخوان است و هم سعی 
کرده از بزرگان داستان نویسی نظیر رضا 

براهنــی، محمود دولت آبادی و عباس 
معروفی بیاموزد.

اینکه می گویند سینما و تلویزیون 

در دوران نــزول فیلمنامــه قرار دارد و 
اینکه هیات داوران جشنواره  چهل ودوم 
فیلم فجر در اقدامی درســت، سیمرغ 

فیلمنامه نمی دهد، بیش از همه به عدم 
اســتفاده از داستان گویان توانا در تولید 
آثار برمی گردد. همین حالا یک کمدی 
پاک به نام آپاراتچی در ســینماها روی 
پرده اســت که با وجود سوژه متفاوت، 
اما به دلیل فقدان داستان گویان حاذق، 
نتوانســته در اکران موفق باشــد پس 
شــانس اصلی ســریال گناه فرشــته، 
حضور یــک داســتانگوی خوب در 
قامت کارگردان بوده .صدالبته که در این 
کار به مانند بسیاری دیگر از سریال های 
پلتفرمی، بازیگران مطرحی چون شهاب 
حســینی، امیر آقایی، مهدی سلطانی، 
لادن مســتوفی، پردیس پورعابدینی و 
آشا محرابی حاضر هستند ولی باز، این 
کشــش بالای داستانی سریال است که 
باعث می شود جلوه های تازه ای از این 
بازیگران ببینیم و حتی شهاب حسینی 
سال ها بعد از شوق پرواز، جدایی نادر 
از سیمین و برف روی شیروانی داغ، باز 
هم گل می کند و یک وکیل به یادماندنی 

و زمینی را می سازد.
این ســبک قصه گویی بایســته 
عنقا ســبب شد ســریالی مانند پدر به 
جریان سازترین سریال زمان تلویزیون 
تبدیل شود. باز همان توان قصه گویی 

در تلفیق با نیشــگون های سیاســی، 
ســریال پرهیجان آقازاده را شکل داد و 
حالا همان توان در ملودرامی دادگاهی 
و پــر از طعنه به فســادهای ســنگین 
پدرخوانده های سیاســی - اقتصادی، 
باعث شــده گناه فرشــته، هــم برای 
مخاطب عام ســرگرم کننده باشد و هم 
برای مخاطب خاص که دنبال کدهایی 
دقیــق از پشــت پرده برخی تحولات 

معاصر است.
اینکه پدیــده عنقا می تواند حول 
هر ســوژه ای، داستانی بسازد و سرگرم 
کند، در درجه اول بــه گزیده کاری او 
برمی گردد که هر کاری را به هر قیمتی 
انجــام نمی دهد و ارجحیت برای وی، 
گزیده کاری بر مبنای کار اصولی و آنچه 

دوست دارد، است.
سریال گناه فرشته نزدیک به پنج 
ماه توانست مخاطبان را مشتاق نگه دارد 
چون مخاطب نه در ایران که در همه جای 
دنیا بیش از بازیگر چهره، داستان پردازی 
ویژه می خواهد و این ســریال می تواند 
معیاری باشد برای داستان گویی درست، 
اصولی، گشاده دستانه، به اندازه کافی و 
در عین حال با نگاه فکورانه به تحولات 

اجتماع معاصر.

گروه فرهنــگ و هنر- محمد 
شمس لنگرودی که بعد از سال ها شعر 
و شاعری، وارد فضای بازیگری سینما 
شــد، حالا در یک پروژه موســیقایی 
نمایشــی مشغول بازی است تا در این 

زمینه نیز به کسب تجربه بپردازد.
او البتــه در جوانی دوره آموزش 
تئاتر دیده ولی جهان ادبیات، بیشتر او 
را درگیر خود کرده بود و این چنین شد 
که نام »شــمس لنگرودی« با شعر گره 
خورده اســت اما از آنجاکه همواره به 
دنبال تجربه های تازه اســت، فعالیت 
خود را به شــعر محدود نکرد بلکه به 
نگارش رمان، مقاله نویسی، پژوهش و 
تحقیق و بعدتر به بازیگری در ســینما 

روی آورد تا اینکه چند سال پیش برای 
اولین بار در نقشــی کوتاه روی صحنه 

تئاتر رفت.
حالا هــم بــا بــازی در پروژه 
موسیقایی نمایشی »و تو هم برنگشتی« 
به کارگردانی مهیار علیزاده اولین تجربه 
حرفــه ای خــود را روی صحنه تئاتر 

سپری می کند.
او در گفتگویی از تجربه حضور 
در بازیگــری تئاتر ســخن گفت که 
برایش در برگیرنده تجربیات بســیار 
متفاوت تری نسبت به حضور در عرصه 
ادبیات است.او در این گفتگو با اشاره به 
انگیزه های خود برای حضور در پروژه 
»و تو هم برنگشــتی« به کارگردانی و 

آهنگســازی مهیار علیزاده، یادآوری 
کرد: این اولین تجربه من در تئاتر نیست، 
چــرا که پیش از این من در کار دیگری 
به نویسندگی و کارگردانی بهاءالدین 
مرشــدی به مدت یکی دو شب بسیار 
محدود تجربه حضور در عرصه تئاتر را 
کسب کردم. اما می توان گفت حضورم 
در پروژه »و تو هم برنگشتی« اولین کار 
رسمی ام در عرصه تئاتر به عنوان بازیگر 

محسوب می شود.
او کــه در ادبیات معاصر ایران به 
عنوان یکی از شــاعران، نویسندگان و 
پژوهشگران مطرح، شناخته شده است، 
درباره انگیزه های خود برای حضور در 
بازیگری تئاتر پس از تجربیاتی که در 

حوزه ســینما به دست آورده، توضیح 
داد: روایت داســتانی پروژه »و تو هم 
برنگشتی« به شــکلی غیرمستقیم بر 
اساس اشــعار من نوشته شده و چون 
نمایشــنامه را دوست داشتم و قرار بود 
روی صحنــه برخی از اشــعارم را در 
قالب بازیگر پیش روی مخاطبان قرار 
دهم، پذیرفتم تا در این نمایش حضور 
پیدا کنــم. البته پیش از این هم با مهیار 
علیزاده به عنوان یکی از آهنگســازان 
مطرح موســیقی کشــورمان دوست 
بودم و وقتی در این زمینه با وی گفتگو 
کردم، متوجه شــدم که محیط مناسبی 
برای حضــورم در عرصه تئاتر فراهم 
شــده که می تواند برایــم دربرگیرنده 
باشد.شــمس  عاقه مندی هایــی 
لنگرودی در پاســخ به پرسشی مبنی 
بر نوع واکنش هایی که ممکن است از 
پس حضورش در حوزه بازیگری تئاتر 
مطرح شود، نیز گفت: من از همان دوره 
نوجوانی که به شعر و شاعری عاقه مند 
شــدم، همواره در پــی تجربه اندوزی 
بودم، مســیری که برایم بسیار آموزنده 
بــود. کما اینکه در همین دوران بود که 
تصمیم گرفتم درعین عاقه مندی هایم 
به شــعر، اولین مقاله ام را هم بنویسم. 

یادم می آیــد در همان دوران، فردی به 
من گفت: »مقاله نویســی چه ربطی به 
شــعر دارد؟«. حتی در زمانی که اولین 
کتاب تحقیقاتی ام را نوشتم، دوباره از 
من پرســیدند: »حالا مقاله نوشتی، اما 
تحقیق چه ربطی به مقاله نویسی دارد؟« 
خاصه اینکه به این نتیجه رسیدم، من 
باید کار خودم را انجام دهم. زیرا افرادی 
که چنین واکنش هایی دارند، غمخوارم 
نبوده و احتمالا از روی حســن نیت با 
من برخورد نمی کنند، شرایطی که باعث 
شد که دیگر به این مسائل و حاشیه ها 
فکر نکنم.او با بیان عاقه اش به تجربه 
چالش های تازه، ادامه داد: نکته دیگری 
کــه می توانم به آن اشــاره کنم، تجربه 
حضور در چالش است. من از چالش 
خیلی خوشم می آید و سعی می کنم اول 
یاد بگیرم و بعد وارد چالش شوم. درباره 
بازیگری هم ماجرا به همین شکل انجام 
شــد. من در ۲۶ سالگی دوره بازیگری 
دیــدم یعنی زمینه اش را داشــتم. البته 
وقتی برای حضــور در این چالش از 
من دعوت کردند، خیلی مقاومت کردم 
چون میل نداشتم وارد فضای بازیگری 
شوم اما وقتی وارد شدم، دیدم چقدر با 

دنیای ادبیات متفاوت است.

شــمس لنگرودی خاطرنشــان 
کــرد: به اعتقاد من حضور در »ادبیات« 
حضــور در یک زمین فوتبال اســت 
که شــما هم بازیکن هستید، هم مربی 
هســتید، هم باید گل بزنید و هم باید 
مدافع باشید. در ادبیات، همه کاره خودِ 
شمایید ولی در تئاتر، تقسیم کار اتفاق 
می افتد و چقدر جذاب است که در این 
مسیر تقسیم کار، به عنوان بازیگر روی 
صحنه باشــید و از بودن در این تجربه 
گروهی و جذاب لذت ببرید. مسیری 
که دلیل مهمی برای پذیرش و حضورم 

درعرصه بازیگری تئاتر شد.
او اضافه کرد: نکته دیگری که قبل 
از پذیرش حضور در چنین پروژه هایی 
برایم بسیار اهمیت دارد، نوع نگاهم به 
این تجربه هاســت. من هر کار هنری 
که می کنم، بر اســاس نیازهای روانی 
خودم و پاســخ به پرسش هایی است 
که بــرای خودم مطرح می شــود. من 
هرگز شــعر نگفتم که دیگران بگویند 
این شــعر بد یا خوب است. بلکه شعر 
را بــا تمام وجودم دوســت دارم و در 
میان این دوست داشتن، می خواهم به 
پرســش های روانی خودم پاسخ دهم. 
هرگز تصور نمی کــردم روزی رمان 

بنویسم چه برسد به اینکه روزی که در 
صحنه تئاتر حضور داشته باشم. اتفاقاتی 
در زندگی ام افتاد که نوشتن رمان را هم 
تجربه کردم. در حالیکه »شــعر« موجز 
و »رمان« تشــریحی و تلفیقی از شعر و 
تاریخ است. مسیری که از پس نگارش 
آن مــن را تا جایــی هدایت کرد که در 
مجموعه های دانشــگاهی و آموزشی 
شروع به تدریس رمان کردم. پس اگر 
قرار بود فکر کنــم که من رمان نویس 
نیستم، هرگز به سمت آن نمی رفتم. اما 
باز هم تاکید می کنم من برای پاســخ به 
نیاز خودم رمان نوشتم، من برای پاسخ 
به نیازهای خودم بازیگری در ســینما 
و تئاتــر را پذیرفتم و برای پاســخ به 
نیازهای خودم، حتی خوانندگی را هم 
تجربه کردم. شمس لنگرودی در پایان 
تاکید کرد: این تصور درستی نیست که 
برخی ها بر این باورند که اگر فردی شاعر 
است، نباید آواز بخواند یا بازیگری کند. 
من در جوانــی دوره بازیگری دیدم و 
حین فعالیت های ادبی، در موسیقی نیز 
فعالیت هایی داشتم. من در هر زمینه ای 
اول ســعی می کنم یاد بگیرم و بعد اگر 
مایل باشــم انجام می دهم. آدم، زمین 
زراعی نیســت که نتواند تغییر کاربری 

بدهد.پروژه نمایشــی موسیقایی »وتو 
هم برنگشــتی« اولین اثر مهیار علیزاده 
در زمینــه کارگردانی اســت که پس 
از پروژه هــای متعدد خــود درعرصه 
موســیقی فیلم، آلبوم و اجراهای زنده 

موسیقایی، به صحنه رفته است.
علیزاده درباره این پروژه نمایشی 
موسیقایی متفاوت نوشته است: »زمانی 
کــه همه چیز در حال نابودی اســت، 
گذشته به سمتت هجوم می آورد…«

»و تو هم برنگشــتی« که متن آن 
نوشته ساغر رجبی اســت، درامی در 
ستایش زندگی و نشــان دهنده نحوه 
تقابل انســان مدرن با گذشــته، امروز 
و آینده خود اســت.محمد شــمس 
لنگرودی، امیرحســین فتحی، فرزین 
محدث، یلدا عباسی، ساغر رجبی، مریم 
مشهور و آرش الیگودرزی )خواننده ـ 
بازیگــر(، وصال علــوی )خواننده ـ 
بازیگر( از هنرمندانی هستند که در این 
پروژه حضور دارند.این پروژه نمایشی 
موسیقایی »و تو هم برنگشتی« هر شب 
ســاعت ۲۱:۳۰ در سالن »ملک« روی 
صحنه می رود و عاقه مندان برای تهیه 
بلیت این اثر می توانند به سامانه »تیوال« 

مراجعه کنند.

گــروه فرهنــگ و هنــر-
فیلمبــرداری فیلم کوتــاه »آخرین 
سامورایی« با بازی رامین پرچمی به 

پایان رسیده است.
فیلم کوتاه »آخرین سامورایی« 
در روزهــای اول بهــار فیلمبرداری 
خــود را آغاز کــرد و در تاریخ ۲۲ 
فروردین مصادف با عید ســعید فطر 

به پایان خود رسید.
این فیلم در سبک پست مدرن و 
به صورت هجو و کمدی سیاه ساخته 

شده است.
قصه درباره نویســنده  ایست به 
نام عباس روشــن که به دلیل انزوا ، 
تنهایــی و زندگی روزمره یکنواخت 
تصمیم به خودکشی می گیرد و تمام 
راه ها را امتحان می کند ولی پشــیمان 
می شــود در آخر می خواهد خود را 

از بالای ســاختمان خانه اش به پایین 
بیندازد ...

ایــن فیلم بــه نویســندگی و 
کارگردانی بهزاد اســدی می باشد او 
پیش تر از این چهار فیلم کوتاه )تحت 
تعقیــب، مرثیه، نجــوا و کرگدن( را 

ساخته است. همچنین دکتری فلسفه 
هنر ، اســتاد دانشــگاه تهران غرب 
تهران جنوب در رشــته بازیگری و 

هنر می باشد. 
این فیلم با پایان فیلمبرداری به 
مرحله پست پروداکشن )پس تولید( 

مــی رود و بعــد از آن بــرای پخش 
بین المللی آماده می شود. 

لیست کامل عوامل فیلم آخرین 
سامورایی: نویسنده و کارگردان بهزاد 
اسدی، دستیار اول محمد جواد کاوه، 
طــراح صحنه و لبــاس آبتین برقی، 
گریم روناک گلشــن، فیلمبردار نیما 
حقیقی، دســتیار فیلمبردار محسن 
فرهــی، صدابردار مهــدی نکونام، 
دســتیار صدا سپهر شــعبانی، منشی 
صحنــه نازنین عزیــزی، برنامه ریز 
عاطفه رضایی، دستیار دوم کارگردان 
علی جلولی، دســتیار صحنه و لباس 
نوید پورحسن و البرز میرفندرسکی، 
عــکاس نیما منصــوری، بازیگران 
رامین پرچمــی، کاظم کامور، واحد 
آرزومانیــان و هانیــه بهرامی، تهیه 

کننده بهزاد اسدی.

گروه فرهنــگ و هنر-بهروز 
افخمی از شــروع مجدد برنامه هفت 
از هفتــه آینده خبر داد و در عین حال 
گفت: نخســتین اثر علمی - تخیلی 

خود را می سازم.
بهــروز افخمی گفــت: پخش 
ســری جدید برنامه »هفت« از هفته 
آینده شروع می شود. امیدوارم که این 
برنامه بتواند تاثیرگذاری همیشــگی 

خود را داشته باشد.
اثــر  نخســتین  افخمــی 
ســینمایی علمی - تخیلی خود 

را می سازد
افخمی در عین حال از ساخت 
نخســتین اثر علمــی - تخیلی خود 
بــر اســاس داســتانی از میخائیل 
آفاناســیویچ بولگاکُف؛ نویســنده، 
پزشک و نمایشــنامه نویس مشهور 
روسی در نیمه نخست قرن بیستم که 
مشهورترین اثر او مرشد و مارگاریتا، 
از شاهکارهای ادبی قرن بیستم است، 

به نام »دل سگ« خبر داد.
وی اظهار داشت: خود داستان، 
یک داســتان علمی - تخیلی اســت 

که در زمان حاضر مشــغول نوشتن 
سناریوی آن هستم.

امسال تهیه کنندگی می کنم
افخمــی همچنین درخصوص 
دو اثر ســینمایی که پیشتر از ساخت 
آنها برای جشــنواره فجر امسال خبر 
داده بود، گفت: این کارها هنوز قطعی 
نشده است. ممکن است تهیه کنندگی 
کنم و بنابراین فکر نمی کنم امســال 
به ســمت کارگردانی بــروم چرا که 
ســاخت این اثر علمی - تخیلی، کل 
ســال من را درگیر می کند و نوشتن 

فیلمنامه آن دســت کم سه، چهار ماه 
زمان می برد.

کارگردان فیلــم »صبح اعدام« 
اســفند ســال گذشــته با اعام این 
خبــر که برای فیلمســازی روی دو 
موضوع شــاهنامه و غزه مشغول کار 
و تحقیق اســت، گفته بود: موضوع 
»داریــوش مهرجویی« را هم مدنظر 
 دارم که اول باید مســتندش ساخته 

شود. 
ممکن اســت رمانــش را هم 
بنویســم و بعد ســراغ ساخت فیلم 

سینمایی با این سوژه بروم.
اکنــون دوره قاطعیــت و 

صراحت است
افخمی یادی از شــهید ســید 
مرتضی آوینی کرد و اظهار داشــت: 
شهید آوینی در سال های بعد از جنگ، 
تحت فشــار هر دو گروه سیاستمدار 
و فرصت طلبانــی بود که هم از توبره 
و هم از آخــور می خوردند، افرادی 
که اصا جــرات حضور در جبهه ها 
را نداشــتند ولی در حال حاکم شدن 
بودند، او وقتــی درباره ین دو گروه 
صحبت می کرد می گفت »الان دیگر 

دوران ما نیست«.
کارگــردان و تهیه کنده ســینما 
گفــت: آن زمــان دوره آدم هایی بود 
که در ادارات حاکم بودند که ســعی 
می کردنــد کســانی کــه واقعا این 
مملکــت را حفظ کردنــد منزوی و 
فراموش شــوند و یا بــه تنگنا دچار 
و گرفتــار شــوند، اما اکنــون دوره 
آنها گذشــته، اکنــون دوره قاطعیت 
پهلوانــان  دوران  صراحــت،   و 

است.

اقبال خوبی که طی ۵ ماه اخیر از سریال »گناه فرشته« صورت گرفته در نتیجه تاملات و باریک بینی هایی است که 
در سوژه پروری، تحلیلی درست از فضاسازی های داستانی و اشاعه آن و البته شکل درست اجرایی آن به عمل آمده است.

پدیده  عنقا و احیای ملودرام 
دادگاهی با »گناه فرشته«

تصویر رامین پرچمی در »آخرین سامورایی«

آغاز »هفت« از هفته آینده

ســریال گناه فرشــته نزدیک به پنج ماه توانســت مخاطبان را مشــتاق نگه دارد چون 
مخاطــب نه در ایران که در همه جــای دنیا بیش از بازیگر چهره، داســتان پردازی ویژه 
می خواهد و این ســریال می تواند معیاری باشــد برای داســتان گویی درست، اصولی، 
گشاده دســتانه، به اندازه کافی و در عین حال با نگاه فکورانه به تحولات اجتماع معاصر.

چهارشنبه 29 فروردین 1403، 8 شوال 1445 ،17 آپریل 2024، شماره 4442

شهرداری بندرلنگه به استناد مصوبه به شماره 125651/ش 
مورخ 1402/11/04  شورای اسلامی شهر بندرلنگه در نظر 
دارد امورات نظافت ، جمع آوری و حمل و دفن زباله شهری  
از طریــق برگزاری مناقصه به شــرکتهای معتبر و واجد 
الشــرایط واگذار نماید لذا از کلیه پیمانکاران وشرکتهای 
دارای تائیدیه از اداره کار وامور اجتماعی دعوت بعمل می 
آید از روز چهارشــنبه مــورخ 1403/01/29  جهت دریافت 
اسناد و مدارک شرکت در مناقصه وکسب اطلاعات بیشتر 
به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www. setadiran.irمراجعه و حداکثر تا روز پنجشنبه 
مورخ1403/02/20 ساعت 19:00 مدارک را تکمیل نموده و 

پیشنهاد خود را در سامانه مذکور بار گذاری نمایند .
شرایط:

1- میزان سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 10/958/050/000 

ریال  بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی دارای  حداقل ســه 
ماه اعتبار یا واریز نقدی به شماره شبای بانک شهر شعبه 
 IR180610000000100794811793 بندرلنگــه   مرکزی 
می باشد )اسناد مطالبات مورد قبول کمیسیون نمی باشد(
2- برنــدگان اول و دوم و ســوم مناقصه هر گاه حاضر به 
انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد 

شد.
3- به پیشنهادات مخدوش ،مبهم،مشروط،فاقدسپرده و یا 
پیشنهاداتی که پس از موعد مقرر رسیده باشد ترتیب اثر 

نخواهد شد.
4- شــهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشــنهادات مختار 

است.
5- ســایر اطلاعات وجزئیات مربوط به مناقصه دراسناد 

مناقصه موجود می باشد.

 آگهی تجدید مناقصه عمومی  

شناسه :169200شهرداری بندرلنگه

نوبت اول

به استناد مصوبه شماره  114 مورخ 1402/11/04 شوراي محترم اسلامي 
شهر بندر کنگ و در اجراي ماده 13 آئین نامه مالي شهرداریها، شهرداري 
بندرکنگ در نظر دارد ضایعات پسماند های خشک تفکیکی از اجرای طرح 
جمع آوری پسماند شامل کارتن، قوطی رانی، قوطی فلزی حابی، نایلون 
مشکی ،نایلون سفید،دبه آب معدنی،آهن آلات ضایعاتی،لاک و گونی را به 
صورت یک جا از طریق مزایده عمومي در ســامانه ستاد ایران با شرایط 

زیر به فروش برساند :
1-تضمین شــرکت در مزایده طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده تهیه 

و ارائه گرحدد 
2-تاریخ انتشــار مزایده در ســامانه مورخ 1403/02/01 ســاعت 9:00 
صبح  و آخرین مهلت دریافت شــرایط و اســناد مزایده از سامانه مورخ 

1403/02/08 تا ساعت 19:00 
3- تاریخ بازدید از مورخ1403/02/01 تا مورخ 1403/02/20 از ســاعت 
10:00 صبح الی 12:00 ظهر و آخرین مهلت تکمیل و بارگزاری اسناد مزایده 

و پیشنهاد قیمت در سامانه تا مورخ  1403/02/20 ساعت 19:00 عصر
4- به پارت های فاقد سپرده اثر داده نخواهد شد.

5- برندگان اول ، دوم و ســوم مزایده هرگاه پس از اعلام شهرداري ظرف 
مدت 7 روز نسبت به واریز مبلغ پیشنهادي اقدام ننمایند. سپرده آنها به 

ترتیب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.
6- پرداخت هرگونه عوارض، مالیات، هزینه نقل و انتقال ، کارشناسي و 
روزنامه به عهده برنده مزایده و خریدار مي باشــد. و بهاي فروش مورد 

مزایده بصورت نقدي وصول مي گردد.
7- زمان بازگشایی پاکات پیشــنهادي: مورخ1403/02/22 ساعت 10:00 

صبح 
8-محل دریافت و تحویل اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت : سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت setadiran.ir.www با شــماره مزایده سامانه ستاد 

1003093094000001
9-شهرداري در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

10- فروش تمــام پارتی ها بصورت یکجا بــوده و جداگانه امکان پذیر 
نمیباشد.

11-کســانیکه اســناد مزایده را در مهلت مقرر دریافت نموده اند حداکثر 
تا آخرین روز مهلت تحویل اســناد می توانند با مراجعه به شهرداری از 

پسماند مورد نظر بازدید نمایند.
12- متقاضیان مي توانند در صورت نیاز به کســب اطلاعات بیشــتر با 
شــماره تلفنهاي   07644233437 – داخلی 109شــهرداري تماس حاصل 

نمایند.  

آگهي مزایده عمومی ضایعات 
پسماند های خشک شهرداري بندرکنگ

شناسه :1696419شهرداری بندرکنگ

نوبت اول


